Kypc MNOBbIIICHUSA KBaJII/I(l)I/IKaIIHI/I «Hcnoab3oBaHue COBPEMEHHBIX TEeXHOJIOTHil 1 METOA0B

Oﬁy‘lel-ll/lﬂ I10 3KOJIOTUH U KPACBECACHUIO»

VYueOHbIl M1aH Kypca Ha 72 Jaca

HaumenoBanue
pa3aesioB, MoayJIei,

TEM

Bcero

yacoB

Jleknuu

CamocrogaTeabHas

pa6ora

IIpakTHyeckas

pabora

Koa-Bo
4acoB

KOHTPOJISA

Tun

KOHTPOJIA

Monyins 1. U3yuenue
texHoaorun AMO.

12 4.

4y,

2y,

2y,

Tect

Mopyns 2.
TexHonorus
KOHTEMIUIATUBHO-
aKyCTHYECKOI0
OCBOCHMS MUpa U €€

0COOEHHOCTH.

12 4.

[IpoBepounas

paborta

Monayns 3.
TexHonorus
9KOJIOTUYECKOTO
MOHUTOPHUHIA U €€

0COOEHHOCTH.

12 4.

Tect

Mopyns 4.
TexHonorus
MOTPY>KCHUS B
MIPUPOTHO-
HCTOPUUYECKYIO CpeLy

" €€ 0COOEHHOCTH.

12 4.

4y,

4y,

44,

2y,

[IpoBepounas

paborta




Monayns 3.
Texaomorns
KOMMYHHKAaTHBHOTO
0o01IIeHS B
COLMaILHO-
JKOJIOTHYECKOU
JIEeITEIbHOCTH U €€

0COOEHHOCTH.

10 4.

Tect

Monyins 6. Kputepun
OLICHKH 3aHATUH C
IPUMEHEHUEM

Texuonoruu AMO.

12 4.

44,

4y,

2y,

2y,

IIpoBepouHas
pabota

HTtoroBeiii KOHTPOJIB

2y,

Tect

Hroro uacos

72

24

24

10

14




